
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 

RADY GMINY KUŚLIN 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kuślin na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.), art. 211, 212, 259 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2025, poz. 1483) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/48/2024 Rady Gminy Kuślin z dnia 12 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Kuślin na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 8 793 630,21 zł do kwoty 39 592 790,57 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 35 520,99 zł do kwoty 37 550 498,89 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 8 829 151,20 zł do kwoty 2 042 291,68 zł; 

2. W § 2 zmienia się: 

1) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 10 623 630,21 zł do kwoty 39 592 790,57 zł; 

2) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 112 215,79 zł do kwoty 35 628 270,57 zł; 

3) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 10 735 846,00 zł do kwoty 3 964 520,00 zł; 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zrównoważony budżet, w którym dochody są równe wydatkom" 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody Gminy Kuślin wynoszą 800 000,00 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

8 463,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 791 537,00 zł. Rozchody Gminy Kuślin wynoszą 

800 000,00 zł. Składają się na nie: wykup innych papierów wartościowych w kwocie 

800 000,00 zł”.. 

5. Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

1) Załącznik nr 1 - Plan dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 - Plan wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 - Plan przychodów i rozchodów - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8250



4) Załącznik nr 4 - Plan dotacji udzielanych z budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 6 - Plan funduszu sołeckiego - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków Gminy Kuślin związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7) Załącznik nr 10 - Plan dochodów i wydatków Gminy Kuślin z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 8 - Plan dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

(-) Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8250



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 448 725,77 1 448,00 2 450 173,77 
 01095  Pozostała działalność 1 134 765,77 1 448,00 1 136 213,77 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 19 000,00 1 448,00 20 448,00 
600   Transport i łączność 9 459 599,32 -8 876 580,00 583 019,32 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 452 880,00 -8 876 580,00 576 300,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 152 536,00 -576 236,00 576 300,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 300 344,00 -8 300 344,00 0,00 

752   Obrona narodowa 147 500,80 63 289,42 210 790,22 
 75295  Pozostała działalność 147 500,80 63 289,42 210 790,22 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 15 860,62 15 860,62 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 147 500,80 47 428,80 194 929,60 

758   Różne rozliczenia 3 678 424,55 6 494,00 3 684 918,55 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 194 287,20 6 494,00 200 781,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 967,00 6 494,00 53 461,00 

801   Oświata i wychowanie 558 657,78 10 489,37 569 147,15 
 80104  Przedszkola 212 000,00 9 000,00 221 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 95 500,00 9 000,00 104 500,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 48 057,78 1 489,37 49 547,15 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 057,78 1 076,91 49 134,69 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 412,46 412,46 

852   Pomoc społeczna 656 780,07 1 229,00 658 009,07 
 85216  Zasiłki stałe 299 218,00 1 229,00 300 447,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 374,00 1 229,00 8 603,00 

Razem 48 386 420,78 -8 793 630,21 39 592 790,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8250



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 12 089 688,12 -11 105 132,00 984 556,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 956 368,80 -11 105 132,00 851 236,80 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 376 236,80 10 000,00 386 236,80 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 11 580 132,00 -11 115 132,00 465 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 373 500,00 335 000,00 708 500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 500,00 320 000,00 485 500,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 120 000,00 320 000,00 440 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 208 000,00 15 000,00 223 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 208 000,00 15 000,00 223 000,00 

752   Obrona narodowa 195 500,80 63 289,42 258 790,22 
 75295  Pozostała działalność 195 500,80 63 289,42 258 790,22 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40 236,80 4 003,42 44 240,22 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 155 264,00 59 286,00 214 550,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 179,32 9 401,75 308 581,07 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 274 179,32 9 401,75 283 581,07 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 185 129,32 9 401,75 194 531,07 

801   Oświata i wychowanie 18 902 204,78 19 983,37 18 922 188,15 
 80101  Szkoły podstawowe 10 732 579,49 -7 906,00 10 724 673,49 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 174 294,92 14 350,00 1 188 644,92 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 128 314,57 -22 256,00 8 106 058,57 
 80104  Przedszkola 3 686 534,95 7 030,00 3 693 564,95 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 521 858,37 7 070,00 528 928,37 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 957 676,58 -40,00 2 957 636,58 
 80107  Świetlice szkolne 223 000,90 -80,00 222 920,90 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 000,90 -80,00 222 920,90 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 251 516,65 5 840,00 1 257 356,65 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 978 416,21 2 680,00 981 096,21 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 272 850,44 3 160,00 276 010,44 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 688,00 -5 000,00 48 688,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 53 688,00 -5 000,00 48 688,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 604 220,20 1 810,00 606 030,20 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 238 493,60 3 010,00 241 503,60 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 349 726,60 -1 200,00 348 526,60 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 844 325,00 16 800,00 1 861 125,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 64 946,07 -500,00 64 446,07 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 715 878,93 500,00 1 716 378,93 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 500,00 16 800,00 80 300,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 48 057,78 1 489,37 49 547,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8250



ćwiczeniowych 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 44 859,40 1 424,25 46 283,65 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 475,80 10,66 486,46 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 722,58 54,46 2 777,04 

852   Pomoc społeczna 2 729 977,07 1 229,00 2 731 206,07 
 85216  Zasiłki stałe 384 474,00 1 229,00 385 703,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 382 474,00 1 229,00 383 703,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 996 300,00 21 045,83 1 017 345,83 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 68 000,00 5 000,00 73 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 68 000,00 5 000,00 73 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 110 800,00 16 045,83 126 845,83 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 95 800,00 16 045,83 111 845,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 648 320,68 35 035,62 1 683 356,30 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 951 500,00 30 984,26 982 484,26 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 139 000,00 10 984,26 149 984,26 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 590 000,00 20 000,00 610 000,00 
 92195  Pozostała działalność 246 820,68 4 051,36 250 872,04 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 219 820,68 4 051,36 223 872,04 

926   Kultura fizyczna 1 076 566,00 -3 483,20 1 073 082,80 
 92601  Obiekty sportowe 969 100,00 1 400,00 970 500,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 322 100,00 1 400,00 323 500,00 
 92695  Pozostała działalność 27 466,00 -4 883,20 22 582,80 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 27 466,00 -4 883,20 22 582,80 

Razem 50 216 420,78 -10 623 630,21 39 592 790,57 
 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kuślin w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 
8 463,00 0,00 8 463,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 621 537,00 -1 830 000,00 791 537,00 
Razem 2 630 000,00 -1 830 000,00 800 000,00 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
982 Wykup innych papierów wartościowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

Razem 800 000,00 0,00 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8250



 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

 

 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8250



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
plan przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki 
plan przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan przed zmianą 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan po zmianie 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

 

 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8250



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Kuślin w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki 

majątkowe 

Michorzewko 32 416,20 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 4 883,20 15 883,20 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 8 000,00 5 883,20 13 883,20 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 8 000,00 5 883,20 13 883,20 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 416,20 -4 883,20 1 533,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 6 416,20 -4 883,20 1 533,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 6 416,20 -4 883,20 1 533,00 0,00 

Michorzewo 47 094,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 150,00 526,00 6 676,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 150,00 526,00 6 676,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 6 150,00 526,00 6 676,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 444,16 -526,00 35 918,16 0,00 
 92195  Pozostała działalność 35 550,00 -526,00 35 024,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 35 550,00 -526,00 35 024,00 0,00 

Trzcianka 35 023,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 -500,00 2 500,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 -500,00 2 500,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 000,00 -500,00 2 500,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 023,10 500,00 21 523,10 0,00 
 92195  Pozostała działalność 21 023,10 500,00 21 523,10 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 21 023,10 500,00 21 523,10 0,00 

Turkowo 22 101,95 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 140,00 -895,26 1 244,74 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 140,00 -895,26 1 244,74 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 140,00 -895,26 1 244,74 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 361,95 2 495,26 12 857,21 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 361,95 2 495,26 6 857,21 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 4 361,95 2 495,26 6 857,21 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 

Wąsowo 56 671,68 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 9 401,75 13 401,75 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 9 401,75 13 401,75 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8250



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 4 000,00 9 401,75 13 401,75 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 -1 084,91 915,09 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 -1 084,91 915,09 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 2 000,00 -1 084,91 915,09 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 671,68 -8 316,84 18 354,84 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 -511,00 2 489,00 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 000,00 -511,00 2 489,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 23 671,68 -7 805,84 15 865,84 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 23 671,68 -7 805,84 15 865,84 0,00 

Razem 412 683,16 0,00 412 683,16 27 500,00 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

 

 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8250



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kuślin związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 48 057,78 1 076,91 49 134,69 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 48 057,78 1 076,91 49 134,69 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 057,78 1 076,91 49 134,69 

Razem 4 750 671,16 1 076,91 4 751 748,07 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 48 057,78 1 076,91 49 134,69 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 48 057,78 1 076,91 49 134,69 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 44 859,40 1 011,79 45 871,19 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 475,80 10,66 486,46 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 2 722,58 54,46 2 777,04 

Razem 4 750 671,16 1 076,91 4 751 748,07 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

 

 

Natalia Leśniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8250



Załącznik nr 7 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kuślin z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 46 967,00 6 494,00 53 461,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 967,00 6 494,00 53 461,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 967,00 6 494,00 53 461,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 412,46 412,46 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 412,46 412,46 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 412,46 412,46 

852   Pomoc społeczna 10 606,00 1 229,00 11 835,00 
 85216  Zasiłki stałe 7 374,00 1 229,00 8 603,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 374,00 1 229,00 8 603,00 

Razem 57 678,04 8 135,46 65 813,50 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 55 430,00 6 906,46 62 336,46 
 80101  Szkoły podstawowe 55 430,00 6 494,00 61 924,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 967,00 6 494,00 53 461,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 412,46 412,46 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 412,46 412,46 

852   Pomoc społeczna 10 606,00 1 229,00 11 835,00 
 85216  Zasiłki stałe 7 374,00 1 229,00 8 603,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 374,00 1 229,00 8 603,00 

Razem 66 141,04 8 135,46 74 276,50 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8250



Załącznik nr 8 do uchwały nr XIV/90/2025 

Rady Gminy Kuślin 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Kuślin w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 300 344,00 -8 300 344,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 300 344,00 -8 300 344,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 300 344,00 -8 300 344,00 0,00 

Razem 9 115 344,00 -8 300 344,00 815 000,00 
 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Kuślin 

 

 

Natalia Leśniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8250


		2025-11-18T12:10:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




